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Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 47/2020  

Perhonjoen keskiosan järviryhmän säännöstely – Perhonjoen 
istutussuunnitelman hyväksyminen

ASIAN VIREILLE TULO

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus on 27.4.2021 
toimittanut Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisille hyväksyttäväksi 
Perhojoen istutussuunnitelmaesityksen.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT

Perhojoen keskiosan järviryhmän säännöstelyn lupaehdossa 12 (päätös 
Dnro LSSAVI/47/2020) on määrätty kalataloudellinen 
toimenpidevelvoite. Toimenpidevelvoitteen istutussuunnitelma on 
esitetty tämän päätöksen liitteenä.

ESITETTY TARKKAILUOHJELMA

Säännöstelyhankkeen vaikutusalueelle istutetaan vuosittain 2000 kpl 
vähintään 18 cm pituista, vaellusikäistä meritaimenta. Istutuksissa 
käytetään ensisijaisesti Lestijoen kantaa olevia meritaimenia. Istutukset 
toteutetaan meritaimenen luontaisen smolttivaelluksen, huhti-
toukokuun, aikana. Istutukset aloitetaan vuonna 2021.

Perhonjokisuulle tai muualle hankkeen vaikutusalueelle istutetaan 
vuosittain 110 000 kpl vähintään 9 cm pituista kesänvanhaa 
vaellussiikaa. Istutuksiin käytetään ensisijaisesti Perhonjokeen kudulle 
nousevien vaellussiikojen mädistä luonnonravintolammikossa viljeltyjä 
kalanpoikasia. Siianpoikaset istutetaan ensisijaisesti Perhonjokisuulle, 
mutta istutuksia voidaan suorittaa myös muualle hankkeen 
vaikutusalueelle. Istutukset tapahtuvat syys-lokakuun aikana ja 
istutukset aloitetaan vuonna 2021.

Aikuisten nahkiaisten istutusalueet sijaitsevat Perhonjoen keskiosan 
järviryhmän yläpuoliselle vesistöalueelle ylisiirretään vuosittain 12 500 
kpl aikuisia nahkiaisia. Ylisiirtoon tarvittavat nahkiaiset pyritään 
hankkimaan ensisijaisesti Perhonjoen nahkiaisenpyytäjiltä. Toissijaisesti 
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voidaan nahkiaisia hankkia lähijokien (Lestijoki, Kalajoki ja Pyhäjoki) 
nahkiaisenpyytäjiltä. Siirtoistutukset pyritään toteuttamaan syys-
marraskuun aikana. Ylisiirrot aloitetaan vuonna 2021.

Nahkiaisten toukkien istutusalueet sijaitsevat Perhonjoessa keskiosan 
järviryhmän yläpuolisella vesistöalueella. Vuosittain on tavoitteena 
istuttaa 2 milj. toukkaa, jotka jakautuvat jokikohtaisesti seuraavasti: 
Ullavanjoki 0,5–1,0 milj. kpl, Köyhäjoki 0,25–0,5 milj. kpl, Perhonjoki 
0,25–0,75 milj. kpl ja Halsuanjoki 0,25–0,5 milj. kpl. Tavoitteena on, että 
toukat voidaan istuttaa Perhonjokeen kesäkuun toisella tai kolmannella 
viikolla. Toukkien istutukset aloitetaan vuonna 2021.

ASIANOSAISTEN KUULEMINEN

Istutussuunnitelmaesitys on pidetty nähtävänä 16.7.2021-23.8.2021 
Varsinais-Suomen Ely-keskuksen nettisivuilla (www.ely-keskus.fi  
Varsinais-Suomi  Ajankohtaista  Kuulutukset). Lisäksi vireilläolosta 
on ilmoitettu Kruunupyyn, Kaustisen ja Kokkolan kuntien 
ilmoitustauluilla. Istutussuunnitelmaesityksestä on pyydetty lausunto 
Keski-Pohjanmaan kalatalousalueelta. 

Istutussuunnitelmaesityksestä ei saatu lausuntoja tai muistutuksia.

RATKAISU

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
kalatalousviranomainen hyväksyy Perhojoen istutussuunnitelman 
esitetyn ehdotuksen mukaisesti seuraavilla täydennyksillä:

-Istutustiedot on kirjattava sähköiseen istutustietojen hallinta- 
rekisteriin (SÄHI) kolmen kuukauden kuluessa istutuksesta.

-Yhteenveto toteutuneista istutuksista tulee toimittaa 
kalatalousviranomaisen ja osakaskuntien lisäksi Keski-
Pohjanmaan kalatalousalueelle.

RATKAISUN PERUSTELUT

Toimitettu istutussuunnitelma antaa, mukaan lukien siihen tehdyt 
täydennykset, ennalta arvioiden riittävät tiedot istutusten toteutuksesta.

ISTUTUSSUUNNITELMAN MUUTTAMINEN JA VOIMASSAOLO

Päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa kalatalousviranomaisen 
hyväksymällä tavalla. Pieniä muutoksia velvoitteen suorittamistapaan 
voidaan tehdä ilman päätöksen muutosta kalatalousviranomaisen 
hyväksymällä tavalla tai kalatalousviranomaisen aloitteesta. Tämä 
päätös on voimassa, kunnes uusi päätös asiasta on annettu.

OIKEUSOHJEET

Vesilaki 3:14 §,15 §
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Hallintolaki (434/2003)

KÄSITTELYMAKSU

Maksua ei peritä luvanhaltijan ollessa valtio. Käsittelymaksun 
jättäminen perimättä perustuu valtioneuvoston asetukseen 
1272/2020.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen sekä maksuun voidaan hakea oikaisua Länsi- ja 
Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus liitteenä.

ALLEKIRJOITUS

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt ja ratkaissut 
kalastusbiologi Juhani Salmi. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 
on asiakirjan viimeisellä sivulla.

LIITTEET Päätöstä ja maksua koskevat oikaisuvaatimusosoitukset

Perhonjoen istutussuunnitelmaesitys

JAKELU Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

TIEDOKSI Päätösjäljennös:

Keski-Pohjanmaan kalatalousalue

Ilmoittaminen päätöksestä:

Tieto päätöksestä julkaistaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne ja 
ympäristökeskusten internet-sivustoilla sekä Kruunupyyn, Kaustisen ja 
Kokkolan kuntien ilmoitustauluilla.
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